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Morgenfruernes generalforsamling d. 06. oktober 2025 

 
Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år 
 
Medlemmer 
Medlemstallet er i år 52 medlemmer mod 57 medlemmer sidste år. 
Fremmødet har været 23 medlemmer i gennemsnit pr spilledag, dvs nogenlunde svarende til 
sidste år. 
 
Bestyrelsen 
Bestyrelsen har igen i år haft fokus på afvikling af turneringer og ture samt tilhørende sociale 
arrangementer.  
Vi har ændret lidt i præmietildelingen, idet vi har tilstræbt lidt flere, men mindre præmier og flere 
klappepræmier. 
Endelig er der arbejdet videre med hjemmesiden. Afsnittet ”Nyheder” er løbende blevet 
opdateret, og der er kommet en fornyelse i form af ”Årets gang”, der løbende giver indblik i 
sæsonens aktiviteter i tekst og billeder.  
 
Aktiviteter 
Der er i år indført et nyt tilmeldingssystem for Morgenfruerne med brug af Turneringsmodulet. 
Den nye ordning er indført for at synliggøre, at vi spiller turnering og for at give klubben mulighed 
for at justere vore starttider ved få tilmeldte.  
 
I alt havde vi planlagt 22 spilledage på vores egen bane, heraf 10 dage med en løbende turnering 
hen over hele sæsonen, 4 dage med en sommerturnering i juli, og endelig 8 endagsturneringer. 
Den første sommerturneringsdag blev desværre aflyst på grund af voldsomt regnvejr. 
Derudover har vi haft 3 spilledage på fremmede baner og har været inviteret til samspil med 
Turferne én dag.  
 
Ved endagsturneringerne har vi dyrket forskellige spilformer, både holdspil og individuelle spil: 
Lyserød bold, Vi tæller puts, Tættest på flaget, Holdspil (tre bedste scores pr hul), Max 4 værktøjer, 
Texas Scramble, Irish Twosome og Norsk Stableford. 
 
Af særlige arrangementer kan nævnes: 
Julefrokosten i Spisehuset i december med mandelgaver, lotteri, sang og konkurrencer for 30 
deltagere 
Åbningsmatchen i april med fint vejr og 30 fremmødte. 
Forårsturen i maj til Rønnede Golfklub med overnatning på Dalby Hotel. En fornøjelig og hyggelig 
tur - desværre med kun 12 deltagere. 
Spil på fremmed bane i Gilleleje Golfklub i august med dejligt vejr og 19 deltagere. 
To turneringer med Turferne. I september var det os, der var værter, og i alt 42 Turfer og 
Morgenfruer mødte op til et vellykket arrangement. 



 
Sæsonen afsluttes som altid første mandag i oktober med afslutningsturnering, fælles spisning, 
præmieuddeling, fejring af runde fødselsdage og generalforsamling. 
 
Sponsorer 
Vi har også i år haft glæde af et godt samarbejde med vore sponsorer: 
Pondus vin, v. Christian Kjeldbjerg har sikret os fine vinpræmier. 
Fodterapeut Mette Sidenius har sponseret gavekort til fod behandlinger i sin klinik i København. 
 
Til sidst 
I bestyrelsen er vi enige om, at det har været en god sæson med mange hyggelige og fornøjelige 
timer. Tak for at I altid er friske og bidrager til den gode stemning. 
 
Birgit Søndergaard Pedersen 
Formand 
 
 


